jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.  

Název položky počet ks cena za kus bez DPH  

RATIONAL VCC311+ vč. 

příslušenství a instalace 

KPL     543 400,-  

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  543 400,- Kč 

21% DPH:             114 114,- Kč 

Celkem s DPH:      657 514 Kč (slovy: šestsetpadesátsedmtisícpětsetčtrnáct korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací 

(zejména koncové body vody, elektřiny a odpadu), odzkoušením, seřízením, zaškolením obsluhy